PAGE
2

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

[image: image3.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ

ГОТОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 28 декабря 2016 года                                                                              № 222
О  перспективном  плане  работы земского собрания
 Готовского сельского   поселения на 2017 год
В соответствии с параграфом 4 Регламента земского собрания  Готовского сельского поселения земское собрание решило:

1. Утвердить перспективный план работы земского собрания  Готовского сельского поселения на 2017 год.

2. Направить перспективный план работы земского собрания  Готовского сельского поселения на 2017 год в администрацию сельского поселения.
[image: image1.png]

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  главу  Готовского сельского поселения  Лесунова Н.С.
[image: image2.png]

Глава Готовского

сельского поселения                                                               Н.С.Лесунов

                                                                                            Утвержден
решением  земского собрания      Готовского сельского поселения

   28 декабря 2016 года №  222
 Перспективный   план

работы  земского  собрания  Готовского сельского поселения

на 2017 год

	№ п/п
	 Наименование  мероприятий
	 Дата  проведения
	Ответственные

	I.
	Подготовить и провести заседания  земского собрания
	Не реже 1 раз в квартал
	Лесунов  Н.С., председатели постоянных комиссий

	II.
	Подготовить проекты нормативно-  правовых актов для рассмотрения их на заседании земского собрания :
	январь-декабрь
	Постоянные комиссии

	1.
	Об  исполнении  бюджета  Готовского сельского поселения  за   2016 года.
	1  квартал

2017 г.
	Постоянные комиссии

	2
	Об  утверждении  Сводного  Реестра  муниципальной  собственности  Готовского сельского поселения
	1  квартал

2017 г.
	Постоянные комиссии

	3
	 О  проведении  санитарно-экологического  месячника  на территории  сельского поселения
	1  квартал

2017 г.
	Постоянные комиссии

	4
	Отчет  главы администрации  Готовского сельского поселения.
Отчет  главы сельского поселения
	1  квартал

2017г.
	Постоянные комиссии

	5.
	Об  исполнении  бюджета  Готовского сельского поселения  за  1  квартал   2017 года
	2  квартал

2017 г.
	Постоянные комиссии

	6
	Об  организации  летнего  отдыха  детей.
	2  квартал

2017 г.
	Постоянные комиссии

	7
	Подготовка  и  проведения  дня  села.
	3  квартал

2017 г.
	Постоянные комиссии

	8
	 Отчет участкового  уполномоченного  полиции
	3  квартал

2017 г.
	Постоянные комиссии

	10
	Об  исполнении  бюджета  Готовского сельского поселения  за  1  полугодие  2017  года
	3 квартал   2017 г.
	Постоянные комиссии

	11
	О  подведении  итогов  по  благоустройству  территории  Готовского сельского поселения
	3 квартал   2017 г
	Постоянные комиссии

	12
	О  подготовке   социально-культурных  и бытовых объектов  к работе  в осенне-зимний период  2017-2018 годов
	3 квартал   2017 г.
	Постоянные комиссии

	15
	Об  исполнении  бюджета  Готовского сельского поселения  за  9 месяцев   2017 года
	4 квартал 2017 г.
	Постоянные комиссии

	16
	О  назначении публичных  слушаний   по бюджету  сельского поселения на 2018 год
	4 квартал 2017 г.
	Постоянные комиссии

	17
	О  бюджете   Готовского сельского поселения  на 2017 год
	4 квартал 2017 г.
	Постоянные комиссии

	18
	О  плане  работы  земского собрания  в 2018 году
	4 квартал 2017 г.

	19
	О  подготовке  мероприятий  по  празднованию Нового  года и  Рождества  Христова  и  обеспечении  мер  безопасности  при  проведении  праздников.
	4 квартал 2017 г.
	Постоянные комиссии

	III
	Рассмотрение  обращений  и  заявлений  граждан  сельского поселения
	Постоянно

	Председатель  земского собрания, депутаты  земского собрания

	IV
	Прием  граждан  депутатами  земского собрания   сельского поселения

	Согласно  графика.

	Председатель  земского собрания, депутаты  земского собрания

	V
	Отчет  депутатов  перед  избирателями  о  проделанной  работе
	декабрь

2017 г.
	Председатель  земского собрания, депутаты  земского собрания

	VI
	Обнародование нормативных актов, принятых на заседаниях  земского собрания

	Согласно Устава  сельского поселения
	Председатель  земского собрания

	VII
	Работа  с наказами  избирателей, поступивших депутатам
	В течение  года

	Председатель  земского собрания, депутаты  земского собрания

	VIII
	Взаимодействие с общественными организациями и политическими партиями на территории сельского поселения
	В течение  года

	Председатель  земского собрания, депутаты  земского собрания

	IX
	Проведение публичных слушаний по обсуждению проектов решений  земского собрания:

- об исполнении бюджета Готовского сельского поселения  за 2016 год;

- о внесении изменений в Устав Готовского сельского поселения  муниципального района «Красненский район»;

- О бюджете  Готовского сельского поселения  на 2018 год
	март

июнь

декабрь
	Председатель  земского собрания, депутаты  земского собрания

	X
	Участие в мероприятиях, проводимых  Ассоциацией муниципальных образований Белгородской  области

	По мере  проведения мероприятий

	Председатель  земского собрания, депутаты  земского собрания

	XI
	Участие  депутатов земского собрания в избирательной кампании по выборам Губернатора Белгородской области
	Август-сентябрь
	Председатель  земского собрания

	XII
	Участие депутатов земского собрания в организации экологических дней.
	В течение года
	Председатель  земского собрания

	XIII
	Освещение работы земского собрания на стендах. Ежегодное подведение итогов
	постоянно
	Председатель  земского собрания, депутаты  земского собрания